



Socialdemokraterna

Skriftlig reservation 2023-03-29

## 28 Uppsägning av arrende inom fastigheterna Ståstorp 7:11 och 7:12 (Lerduvebanan)

Vi har under året frågat styret om vad man har för planer för området. Inte minst när man hade antagandet av fördjupad översiktsplan på fullmäktige i december 2022 och i januari 2023 efter återremiss.

Under antagandet av FÖP 2035 säger styret att man inte hade för avsikt att flytta verksamheten. Två månader senare ser det annorlunda ut då man önskar avsluta arrendet med jaktskytteklubben. Det framgår då också att det finns en utredning "Lokaliseringsutredning Jaktskytteklubben". Den är daterad två veckor efter fullmäktigemötet i januari och har som slutsats: "Utredningen påvisar att samtliga utredningsområden har betydande utmaningar för att genomföra en etablering av ny jaktskytteklubb, även om utmaningarna relativt varandra kan variera. Utredningens slutsats är således att en omlokalisering av jaktskytteklubben inom Trelleborgs kommun inte är möjlig".

Man har alltså planerat i FÖPen för att inte ha kvar jaktskytteklubben. Dessutom har man gjort en utredning som ger till svar att man inte har något alternativ och man planerar att avsluta arrendet för jaktskytteklubben. Det är inte troligt att anta att styret när frågan har ställts inte har haft vetskap om den utredning som gjorts eller de beslut man går fram med nu.

Därför yrkade Socialdemokraterna på en återremiss. Syftet med återremissen var att ge förvaltningen ett uppdrag att komma överens med Trelleborgs Jaktskytteklubb om framtida lösning innan ett beslut om uppsägning av föreningens arrendeavtal tas.

Då återremissen inte gick igenom yrkade vi avslag på att säga upp arrendeavtalet.

**Socialdemokratiska gruppen i Kommunstyrelsen**



# VÅRT SÖDERSLÄTT

## RESERVATION TILL FÖRMÅN FÖR EGET YRKANDE

**Nämnd/Styrelse:** Kommunstyrelsens sammanträde den 29 mars 2023

**Ärende:** 28 Uppsägning av arrende inom fastigheterna Ståstorp 7:11 och 7:12

**Ledamot:** Christer Dahlberg

### Reservation:

**I rubricerade ärende avger Vårt Söderslätt reservation till förmån för eget yrkande enligt nedan.**

### Yrkande:

**Vårt Söderslätt yrkar i första hand på att exploateringsplanen modifieras så att Trelleborgs jaktskytteklubbs arrende inte behöver sägas upp. Skulle detta av något skäl vara helt omöjligt ska kommunen anvisa klubben annan, och likvärdig, plats.**

Trelleborgs Jaktskytteklubb är en av kommunens mest framgångsrika föreningar. Det måste vara möjligt för kommunen att göra anpassningar som möjliggör fortsatt verksamhet. Att klubben tvingas lägga ned verksamheten är inte ett alternativ.

Trelleborg 2023-03-29

Vårt Söderslätt  
Christer Dahlberg



## Protokollsanteckning

**Kommunstyrelsen 2023-03-29**

### **Ärende 28: Uppsägning av arrende inom fastigheterna Ståstorp 7:11 och 7:12**

Vi anser att denna fråga har hanterats felaktigt och att Trelleborgs jaktskytteklubb har blivit nonchalerade på ett sätt som inte är rimligt.

Enligt den information som vi har fått har Trelleborgs Jaktskytteklubb de senaste åren haft mellan 500 och 600 medlemmar och banorna utnyttjas regelbundet. Utöver aktiviteterna för klubbens egna medlemmar, så utnyttjas lerduvebanan även för träning, utbildning och examinering av jägare. Det är alltså en stor och betydande verksamhet som har bedrivit verksamhet ända sedan 1935.

Som en del av förslaget till beslut om uppsägning borde det även ingått ett förslag till var i så fall som Jaktskytteklubben skulle kunna bedriva sin verksamhet framöver. Ett utpekande av en plats dit de skulle kunna flytta. Ärendet innehöll dock ingenting om detta och vi anser därmed att det inte har beretts tillräckligt. Jaktskytteklubben lämnas åt sitt öde och vi anser inte att det är så som föreningslivet ska hanteras.

Socialdemokraterna yrkade i första hand på återremiss och i andra hand på avslag till uppsägningen. Vi ställde oss bakom detta, men eftersom vi saknar möjlighet att lägga yrkande i kommunstyrelsen gör vi denna protokollsanteckning istället.

Mats Sjölin  
Vänsterpartiet Trelleborg

*M.S.*